
CNC 214 : Merksplas 2018
214 Reeks Z(115)

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

05:33
1 138 Nele REVYN - BK CAESAR VAN DESTA VLP 29,6 1 0 0 1 05:46 5,2 0 5,2 34,8 129,6 2

BWP | Vos | Baloubet du rouet 89502905h | Codexco | Desmedt Alfons  | Desmedt An | 16
2 135 Jasper PEETERS - BK JACKASS PK VLP 34,6 5 1 0 3 05:35 0,8 0 0,8 36,4 235,6 1

BWP | Bruin | Chekandino (con-quidam) 116104 | Grand step 310746791 | Patrick Schellekens | Peeters Danny | 9
3 133 Lauren EGGERMONT - BK EVERY CHICO-SUN VLP 34,4 3 0 0 2 06:03 12 0 12 46,4 334,4 7

- | Bruin | Chico's Boy | Don Primaire  | Sunaert Marcel | Calmeyn Piet | 14
4 139 Remco GELDHOF - BK LOOPING VAN'T KINROYDERVELD VLP 40,6 11 0 4 5 05:46 5,2 0 5,2 49,8 444,6 2

BWP | Vos | Scendix | Wellington  | Anita De Clippeleir | De Clippeleir Anita | 7
5 137 Jorich SPITS - BK GOUDSMID V.D.PONYHOEVE VLP 43,1 14 0 4 6 05:47 5,6 0 5,6 52,7 547,1 4

BWP | Vos | Nabab De Reve | Nabuur 136 | Raf Kooremans | Spits Jorich | 12
6 134 Valentine EMSENS - BK ESTHER DU MAILLET LEWB 43 13 1 0 4 06:06 13,2 0 13,2 57,2 644 8

SBS | Bruin | Cliff | Kannan | Mambour Delphine | Emsens Philippine | 8
7 144 Clara DAVOINE UNICA VAN HET NEERENBOSCH LEWB 35,1 6 6 0 4 06:16 17,2 0 17,2 58,3 741,1 9

S.B.S. | Bruin | Jacco | Alcatraz | Boekwijt Anne-marie | Davoine Jean Christophe | 14
8 131 Tracy LEGA ELEGANTE DE ROULARD LEWB 40 10 0 16 13 05:56 9,2 0 9,2 65,2 856 6

BWP | Vos | Exploit de Roulard | Boy fe la Barre II | Devloo Arlette | Lega Tracy | 14
9 143 Tine MAGNUS GINI TEN HUNSEL VLP 34,5 4 13 0 9 06:32 23,6 0 23,6 71,1 947,5 10

BWP | Schimmel | Canadian River | Hand in Glove XX | Van der Beken Nijs | Van Vaerenbergh Kris | 12
10 132 Kobe CAEMAERT LYBRITT VAN HET BLOKKENHOF VLP 32,3 2 23 16 14 05:53 8 0 8 79,3 1071,3 5

BWP | Vos | Washington DC Heldenlaan  | Township  | karolien en Lise Van Geel - Leblicq | Caemaert Kobe | 7
11 142 Laetitia BRECHON GUIDO LEWB 37,2 8 7 4 10 06:27 21,6 40 61,6 109,8 1148,2 11

KWPN | Bruin | Colin | Harlem | J WOUTERS | Vanobbergen Henriette | 7
141 Kari-Ann VERHAEGEN AVENTIJN S VLP 41,4 12 1 4 7 06:45 28,8 EL EL46,4

KWPN | Bruin | Marlon  | Zeoliet | I.R. Speijer | Declercq Eveline | 13
146 Tracy LEGA DONATO LEWB 36,5 7 0 16 12 EL EL52,5

- | Bruin | Ol Metta | Notaris | W Buster | Lega Tracy | 10
145 Morgan CRASSET FERGUS LEWB 38,3 9 3 8 11 06:44 28,4 EL EL49,3

KWPN | Vos | zambesi | Calvados | D J. Menkveld | Crasset Morgan | 8
136 Celia BENAY - BK DELARA LEWB NP NP NP NPNP

- | Bruin | San Remo | Caritas | J W Letterie | Benay Celia | 10
140 Kris VERVAECKE CALISTA Z VLP NP NP NP NPNP

KWPN | Vos | Sidney | Rossini | TH. Meppelink | Hermine Redele & BVBA Van Alsingen  | 11

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 22/10/2018 08:41- 1/1 -



CNC 214 : Merksplas 2018
Reeks Z(115)

Hindernisoverzicht Cross
214

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.05:33 Pen. Pen.
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

131 Tracy LEGA ELEGANTE DE ROULARD LEWB 05:56 9,2 0 9,2- - - -|- - -|- - - - - - - -|- - -|-|- - -|-|- - -|-|-|- - - - 0

132 Kobe CAEMAERT LYBRITT VAN HET BLOKKENH VLP 05:53 8 0 8- - - -|- - -|- - - - - - - -|- - -|-|- - -|-|- - -|-|-|- - - - 0

133 Lauren EGGERMONT - BK EVERY CHICO-SUN VLP 06:03 12 0 12- - - -|- - -|- - - - - - - -|- - -|-|- - -|-|- - -|-|-|- - - - 0

134 Valentine EMSENS - BK ESTHER DU MAILLET LEWB 06:06 13,2 0 13,2- - - -|- - -|- - - - - - - -|- - -|-|- - -|-|- - -|-|-|- - - - 0

135 Jasper PEETERS - BK JACKASS PK VLP 05:35 0,8 0 0,8- - - -|- - -|- - - - - - - -|- - -|-|- - -|-|- - -|-|-|- - - - 0

136 Celia BENAY - BK DELARA LEWB NP NP NP NP| | | || || ||| NP

137 Jorich SPITS - BK GOUDSMID V.D.PONYHOEVE VLP 05:47 5,6 0 5,6- - - -|- - -|- - - - - - - -|- - -|-|- - -|-|- - -|-|-|- - - - 0

138 Nele REVYN - BK CAESAR VAN DESTA VLP 05:46 5,2 0 5,2- - - -|- - -|- - - - - - - -|- - -|-|- - -|-|- - -|-|-|- - - - 0

139 Remco GELDHOF - BK LOOPING VAN'T KINROYDERV VLP 05:46 5,2 0 5,2- - - -|- - -|- - - - - - - -|- - -|-|- - -|-|- - -|-|-|- - - - 0

140 Kris VERVAECKE CALISTA Z VLP NP NP NP NP| | | || || ||| NP

141 Kari-Ann VERHAEGEN AVENTIJN S VLP EL EL EL EL- - - -|- - -|- - - - - - - -|R - -|-|- R -|-|- - -|-|-|- - E - EL

142 Laetitia BRECHON GUIDO LEWB 06:27 21,6 40 61,6- - - -|- - -|- - - - - - - -|- - -|-|R - -|-|- - -|-|R| - - - 0

143 Tine MAGNUS GINI TEN HUNSEL VLP 06:32 23,6 0 23,6- - - -|- - -|- - - - - - - -|- - -|-|- - -|-|- - -|-|-|- - - - 0

144 Clara DAVOINE UNICA VAN HET NEERENBOS LEWB 06:16 17,2 0 17,2- - - -|- - -|- - - - - - - -|- - -|-|- - -|-|- - -|-|-|- - - - 0

145 Morgan CRASSET FERGUS LEWB EL EL EL EL- - - -|- - -|- - - - - - - -|- - -|-|- - -|-|- - -|-|R| - E - EL

146 Tracy LEGA DONATO LEWB EL EL EL EL- - - -|R - -|- F | || || ||| EL
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CNC 214 : Merksplas 2018
214 Reeks M(110)a

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

05:41
1 169 Pascalle VAN BOXTEL BALLYENGLAND JUDGE KNHS 37,2 10 0 0 3 05:43 0,8 0 0,8 38 137,2 1

- | - | - | - | - | - | -
2 158 Bruno BEYNE IDITH DE SAAR VLP 33,9 3 0 4 5 05:47 2,4 0 2,4 40,3 237,9 2

BWP | Schimmel | Winningmood Van De Arenberg | Denver | BRUNO BEYNE | Beyne Bruno | 10
3 157 Charlotte JACOB HELENA VD BREEMEERSEN LEWB 37 8 0 0 2 05:54 5,2 0 5,2 42,2 337 5

BWP | Bruin | Breemeersen conquest 311505003 | Gottwald 317410588 | Brondeel Maarten en Donaat | Mathot Natacha | 11
4 156 Benoit PETILLION EROS VAN DE STEENAKKER VLP 37,4 11 0 4 9 05:48 2,8 0 2,8 44,2 441,4 3

BWP | Schimmel | Canadian river | Major de la cour | Petillion Erik | Petillion Wim | 14
5 165 Evelien BEVERS CRESPADA Z VLP 31,5 1 5 4 8 05:55 5,6 0 5,6 46,1 540,5 7

ZANG | Bruin | Crespo VDL | Electro | Paul Laurijssen | Laurijssen Paul | 7
6 160 Joris VANSPRINGEL SILVER ARROW ECUBERTHA B VLP 35,7 6 2 4 10 05:54 5,2 0 5,2 46,9 641,7 5

KWPN | Schimmel | Zacharov | Ladalco | Berkel en Rodenrys | Onno Holtrust & Joris Vanspringel  | 9
7 153 Kristien BOTH MAHALIA VLP 35 4 0 8 11 05:55 5,6 0 5,6 48,6 743 7

- | Bruin | elvis ter putte | condrieu xx | - | Rigouts Marc | 6
8 164 Pierrick KERVAUT QUATUOR DE GODE LEWB 43,9 16 0 4 14 05:53 4,8 0 4,8 52,7 847,9 4

- | Bruin | - | - | - | Kervaut Pierrick | 14
9 161 Eva VAN DER SANDEN VANGELIS ORS KNHS 37 8 1 8 12 06:09 11,2 0 11,2 57,2 946 11

- | - | - | - | - | - | -
10 168 Kobe MALISART JAGUAR VLP 44,6 17 1 8 15 05:59 7,2 0 7,2 60,8 1053,6 9

BWP | Bruin | Muscaris D'ariel  | Laudanum XX | Koen Malisart | Kooremans Martine  | 9
11 166 Jo SCHIETTECATTE EINSTEIN VLP 32,2 2 2 12 13 06:18 14,8 0 14,8 61 1146,2 12

KWPN | Zwart | albaran | karandasj | - | Schiettecatte Jo | 9
12 152 Laura HOOGEVEEN FUNNY FACE KNHS 38,5 14 0 0 6 06:08 10,8 20 30,8 69,3 1238,5 13

- | - | - | - | - | - | -
13 159 Anne VAN DIJCK HOPPENHOF'S CANDA Z VLP 37,8 13 19 12 18 06:00 7,6 0 7,6 76,4 1368,8 10

- | Bruin | Hoppenhof's Shardon | Sulaatik's Chopin | P.H.A. Hoppenbrouwers | Van Acker Isabel | 9
HC 151 Audrey FRANCHE QUILOUP DE KERSER LEWB 41,3 HC 0 0 HC 07:11 36 20 56 97,3 HC41,3 15

Selle Francais | Bruin | Jaguar Mail | Dounba | Kerstin Drevet | Langenscheid Hugo | 14
14 154 Kathy MARION CONTINO DU LARY LEWB 42,2 15 1 12 16 06:10 11,6 40 51,6 106,8 1455,2 14

WESTF | Schimmel | Contini | Happy Vergoignan | - | Marion Kathy | 7
15 167 Laure REDELE INDY VAN ALSINGEN LEWB 35,4 5 0 0 1 07:06 34 60 94 129,4 1535,4 16

BWP | Bruin | Wandor van de mispelaere d'10 | Mont Blanc | Kris Vervaecke | Redele Hermine | 10
155 Mara KLAVER BONBON KNHS 35,7 6 4 0 7 08:13 60,8 EL EL39,7

- | - | - | - | - | - | -
162 Magalie LANNOO GENERAL SANDRO VL ROCHE VLP 44,6 17 3 16 17 EL EL63,6

B.W.P. | Bruin | Sandrohall 433330557001 | Lugano van la Roche | Hostyn Angelique | Lannoo Bart | 12
163 Arthur DEHOORNE CARMENITA 2 VLP 37,6 12 0 0 4 EL EL37,6

OLDBG | Bruin | Chamberlain D | D'Olympic | Claudia Krempien | Dehoorne  Kurt | 9

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 22/10/2018 08:41- 1/1 -



CNC 214 : Merksplas 2018
Reeks M(110)a

Hindernisoverzicht Cross
214

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.05:41 Pen. Pen.
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

151 Audrey FRANCHE QUILOUP DE KERSER LEWB 07:11 36 20 56- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|R - -|-|- - - - - - - - 0

152 Laura HOOGEVEEN FUNNY FACE KNHS 06:08 10,8 20 30,8- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|R|- - - - - - - - 0

153 Kristien BOTH MAHALIA VLP 05:55 5,6 0 5,6- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

154 Kathy MARION CONTINO DU LARY LEWB 06:10 11,6 40 51,6- - - - - - R|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - R - - - - 0

155 Mara KLAVER BONBON KNHS EL EL EL EL- - R - - - RR|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - EL

156 Benoit PETILLION EROS VAN DE STEENAKKER VLP 05:48 2,8 0 2,8- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

157 Charlotte JACOB HELENA VD BREEMEERSEN LEWB 05:54 5,2 0 5,2- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

158 Bruno BEYNE IDITH DE SAAR VLP 05:47 2,4 0 2,4- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

159 Anne VAN DIJCK HOPPENHOF'S CANDA Z VLP 06:00 7,6 0 7,6- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

160 Joris VANSPRINGEL SILVER ARROW ECUBERTHA VLP 05:54 5,2 0 5,2- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

161 Eva VAN DER SANDEN VANGELIS ORS KNHS 06:09 11,2 0 11,2- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

162 Magalie LANNOO GENERAL SANDRO VL ROCH VLP EL EL EL EL- - - - - - -|- F | | || EL

163 Arthur DEHOORNE CARMENITA 2 VLP EL EL EL EL- - - - - - RRR| | | || EL

164 Pierrick KERVAUT QUATUOR DE GODE LEWB 05:53 4,8 0 4,8- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

165 Evelien BEVERS CRESPADA Z VLP 05:55 5,6 0 5,6- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

166 Jo SCHIETTECATTE EINSTEIN VLP 06:18 14,8 0 14,8- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

167 Laure REDELE INDY VAN ALSINGEN LEWB 07:06 34 60 94- - - - - - -|- - - RR - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

168 Kobe MALISART JAGUAR VLP 05:59 7,2 0 7,2- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

169 Pascalle VAN BOXTEL BALLYENGLAND JUDGE KNHS 05:43 0,8 0 0,8- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

Afdruk EM9.2 : 22/10/2018 08:41- 1/1 -



CNC 214 : Merksplas 2018
214 Reeks M(110)b

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

05:41
1 181 Joshua VANHOUCKE RUBY CASH Z VLP 33,5 5 0 4 5 05:42 0,4 0 0,4 37,9 137,5 1

- | Vos | R.A.T.M Z | King Henry | Vandermeersch Pieter | Vanhoucke Joshua | 11
2 187 Virginie CAULIER GALITO DU GRAND MOUSTIER LEWB 28,3 1 4 0 1 06:07 10,4 0 10,4 42,7 232,3 9

SBS | Schimmel | Malito De Reves | Quaser de l'Ile | Marie-thérèse Dumont | Caulier Virginie | 6
3 171 Seppe VILAIN LAMPARO V VLP 33,9 8 1 8 13 05:44 1,2 0 1,2 44,1 342,9 3

BWP | Schimmel | Canadian River | Palestro vd Begijnakker D'02  | Pol Vandenberghe | Vilain Roland | 7
4 184 Kristien BOTH HILTON VLP 31,3 3 2 4 4 06:01 8 0 8 45,3 437,3 6

KWPN | Bruin | Oscar | Indoctro | C.H. Gremme | Rigouts Marc | 6
5 190 Kris DE WANDEL MARION VAN DE PERELAAR VLP 36,1 14 1 4 11 05:52 4,4 0 4,4 45,5 541,1 4

BWP | Bruin | Spender S | Saros van 't Gestelhof | Herman De Wandel | De Wandel Kris | 6
6 172 Romy DEMEULENAERE GARLADY VLP 34,8 9 2 4 10 05:59 7,2 0 7,2 48 640,8 5

KWPN | Bruin | Amadeus | Indoctro | - | Clyncke Eloise  | 7
7 174 Jan-Willem VAN GILS GOLDEN EYE LRV 39,1 17 1 0 9 06:05 9,6 0 9,6 49,7 740,1 7

- | - | - | - | - | - | -
8 180 Cécile WANDERS ILKARA VH HANEWEEHOF VLP 37 15 3 0 8 06:34 21,2 0 21,2 61,2 840 12

B.W.P. | Bruin | Wandor van de mispelaere d'10 | Landadel 210052786 | Maes Franky  | Van De Walle Maurice | 10
9 173 Lisa SABBE ENYA DES CONCESSIONS VLP 35,7 13 1 8 15 06:25 17,6 0 17,6 62,3 944,7 11

SBS | Bruin | Febus d'Olympe | Rubinstein I  | Van Den Brande Baudouin | Sabbe Lisa | 8
10 183 Sien KAHN DOMINANT VLP 37,4 16 1 16 17 06:05 9,6 0 9,6 64 1054,4 7

KWPN | Bruin | Vainqueur | Damocles | Tuytelaars | Kahn Sien | 10
11 188 An Sofie COEVOET CIRADO Z VLP 30,4 2 0 4 2 06:07 10,4 20 30,4 64,8 1134,4 13

ZANG | Bruin | Catoo | Quintero | Jacques Vandecasteele | Coevoet Rik | 6
12 175 Brecht VANDENDRIESSCHE D'AMOUR VLP 42,2 18 3 12 18 06:10 11,6 0 11,6 68,8 1257,2 10

SBS | Bruin | Atlantic | Chin Chin | - | Van Kerkhove Anja  | 9
13 177 Camille DOLLINGER EQUADOR LEWB 35,2 12 2 4 12 06:38 22,8 20 42,8 84 1341,2 14

- | Bruin | Wandor van de mispelaere d'10 | Renville 75.4895 | Chaves d Aguilar Jozef | Dollinger Camille | 14
14 176 Chloe RATY AMBASSADEUR D\'OC VLP 34,8 9 5 4 14 06:41 24 20 44 87,8 1443,8 15

ANAA | Bruin | quercus du maury | osier du maury  | bernard et jean-manuel chevalier - charmes | Buez Bernard | 8
15 185 Jonas VAN DAMME LIVING LEGEND VLP 47,4 19 17 24 19 05:43 0,8 0 0,8 89,2 1588,4 2

Germany | Bruin | Lowelas | Louis le Bon | Thomas Krautkrämer | Maiburg Lynn | 12
16 178 Lara SAGAER BUZKO LEWB 33,5 5 1 12 16 06:56 30 24 54 100,5 1646,5 16

- | Schimmel | Bunowen Castle Mick | O malley | Jérôme Domagala | Thiry Anne | 7
17 182 Audrey FRANCHE DI CAPRIO LEWB 34,8 9 4 0 7 07:15 37,6 40 77,6 116,4 1738,8 17

- | Bruin | Johnson | Rosenkavall | W H Deriksen-M H Van Nunen | Langenscheid Hugo | 10
179 Paul LAURIJSSEN CAROSSIUS Z VLP 33,5 5 0 4 5 AB AB37,5

Zangersheide | Bruin | Carosso VDL | Electro | Laurijssen Paul | Laurijssen Paul | 9
186 Lauren EGGERMONT MASTER PJ VLP 31,3 3 0 4 3 05:47 2,4 EL EL35,3

ISH | Bruin | Kings Master | Clover Brigade | - | Calmeyn Piet | 11

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 22/10/2018 08:41- 1/2 -



CNC 214 : Merksplas 2018
214 Reeks M(110)b

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

05:41
189 Sybille DE LIEDEKERKE KASTELLA LEWB NP NP NP NPNP

- | Bruin | Summertime  | Kostolany  | - | de Liedekerke Sybille | 12

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 22/10/2018 08:41- 2/2 -



CNC 214 : Merksplas 2018
Reeks M(110)b

Hindernisoverzicht Cross
214

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.05:41 Pen. Pen.

W
el

ko
m

Za
ag

B
lo

em
en

pr
ac

ht

A
fs

pr
on

g

di
kk

e 
bo

om

kr
ui

w
ag

en

B
ru

g 
op

-a
f A

B

ko
lte

c

bo
er

de
rij

st
ee

nk
or

ve
n

op
en

 s
lo

ot

tr
ak

eh
ne

r

tr
ap

B
ak

-p
un

t A
B

ba
nk

te
le

fo
on

 p
al

en
 A

B

vo
ed

er
 a

ve
ve

 b
ak

co
ffi

n 
A

B
C

ba
k

pa
lli

sa
de

w
at

er
 in

gr
oe

n 
w

al

ge
m

ee
nt

eh
ui

s

vr
ac

ht
w

ag
en

hu
is

je

Pen.

Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

171 Seppe VILAIN LAMPARO V VLP 05:44 1,2 0 1,2- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

172 Romy DEMEULENAERE GARLADY VLP 05:59 7,2 0 7,2- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

173 Lisa SABBE ENYA DES CONCESSIONS VLP 06:25 17,6 0 17,6- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

174 Jan-Willem VAN GILS GOLDEN EYE LRV 06:05 9,6 0 9,6- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

175 Brecht VANDENDRIESSCHE D'AMOUR VLP 06:10 11,6 0 11,6- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

176 Chloe RATY AMBASSADEUR D\'OC VLP 06:41 24 20 44- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - R - - - - 0

177 Camille DOLLINGER EQUADOR LEWB 06:38 22,8 20 42,8- - - - - - R|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

178 Lara SAGAER BUZKO LEWB 06:56 30 20 54- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - R - - - - 4

179 Paul LAURIJSSEN CAROSSIUS Z VLP AB AB AB AB- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- RRA AB

180 Cécile WANDERS ILKARA VH HANEWEEHOF VLP 06:34 21,2 0 21,2- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

181 Joshua VANHOUCKE RUBY CASH Z VLP 05:42 0,4 0 0,4- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

182 Audrey FRANCHE DI CAPRIO LEWB 07:15 37,6 40 77,6- - - - - - -|- - - - R - - -|- - -|- - -|-|- - - R - - - - 0

183 Sien KAHN DOMINANT VLP 06:05 9,6 0 9,6- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

184 Kristien BOTH HILTON VLP 06:01 8 0 8- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

185 Jonas VAN DAMME LIVING LEGEND VLP 05:43 0,8 0 0,8- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

186 Lauren EGGERMONT MASTER PJ VLP EL EL EL EL- - - E - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - EL

187 Virginie CAULIER GALITO DU GRAND MOUSTIE LEWB 06:07 10,4 0 10,4- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

188 An Sofie COEVOET CIRADO Z VLP 06:07 10,4 20 30,4- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - R - - - - 0

189 Sybille DE LIEDEKERKE KASTELLA LEWB NP NP NP NP| | | || NP

190 Kris DE WANDEL MARION VAN DE PERELAAR VLP 05:52 4,4 0 4,4- - - - - - -|- - - - - - - -|- - -|- - -|-|- - - - - - - - 0

Afdruk EM9.2 : 22/10/2018 08:41- 1/1 -



CNC 214 : Merksplas 2018
214 Reeks J5(100)

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

05:33
1 201 Rob EVERAERT ICON VLP 29,8 2 0 4 2 05:25 0 0 0 33,8 133,8 5

KWPN | Bruin | Negro | Spielberg | Unknown | Martens Kato | 5
2 209 Rob EVERAERT NIMBLE VAN HET EKSTERHOF VLP 29,8 2 0 8 5 05:32 0 0 0 37,8 237,8 1

BWP | Schimmel | Quickfeuer | - | Theo Everaert | Everaert Rob | 5
3 203 Kobe CAEMAERT NYONA VAN DE REYNAERT VLP 34,5 7 0 4 6 05:21 0 0 0 38,5 338,5 6

BWP | Bruin | Black Jack | Codex | EVELIEN CATTOIR | Cattoir Evelien | 5
4 202 Maxime LAMBRECHT NOBLESSE TER BUNDER VLP 34,8 8 0 4 7 05:26 0 0 0 38,8 438,8 4

- | Vos | - | - | - | Lambrecht Ives | 5
5 207 Adriaan SMEULDERS EKOW KNHS 35,8 10 0 8 8 05:31 0 0 0 43,8 543,8 2

- | - | - | - | - | - | -
6 208 Steve VILAIN COCO FLEUR NC Z VLP 35,3 9 0 16 10 05:30 0 0 0 51,3 651,3 3

- | Bruin | - | - | - | Vilain Roland | 5
7 204 Ward REVYN NOBELNOEN VAN DESTA VLP 30,5 5 0 4 4 05:55 8,8 20 28,8 63,3 734,5 7

BWP | Bruin | Vigo d'Arsouilles | Codexco | Alfons Demedt | Desmedt An | 5
206 Laura HOOGEVEEN WICRO EOWYN KNHS 29,5 1 0 4 1 EL EL33,5

- | - | - | - | - | - | -
205 Mandy MARTENS NABUKODONOSOR T VLP 34 6 0 0 3 05:55 8,8 EL EL34

- | Bruin | Nabab De Reve | Chin Chin 210016878 | KAMIEL TROUBLEYN | Troubleyn Kamiel | 5
210 Maxime LAMBRECHT NEVER ALONE TER BUNDER VLP 30 4 3 12 9 NP AB45

- | Vos | - | - | - | Lambrecht Ives | 5

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 22/10/2018 08:41- 1/1 -



CNC 214 : Merksplas 2018
Reeks J5(100)

Hindernisoverzicht Cross
214

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.05:33 Pen. Pen.
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

201 Rob EVERAERT ICON VLP 05:25 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

202 Maxime LAMBRECHT NOBLESSE TER BUNDER VLP 05:26 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

203 Kobe CAEMAERT NYONA VAN DE REYNAERT VLP 05:21 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

204 Ward REVYN NOBELNOEN VAN DESTA VLP 05:55 8,8 20 28,8- R - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

205 Mandy MARTENS NABUKODONOSOR T VLP EL EL EL EL- - - - R - - - - - R - - -|- - R|-|R - - R - - - EL

206 Laura HOOGEVEEN WICRO EOWYN KNHS EL EL EL EL- - - - - - - - - - - - - -|- - RRR| EL

207 Adriaan SMEULDERS EKOW KNHS 05:31 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

208 Steve VILAIN COCO FLEUR NC Z VLP 05:30 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

209 Rob EVERAERT NIMBLE VAN HET EKSTERHO VLP 05:32 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

210 Maxime LAMBRECHT NEVER ALONE TER BUNDER VLP NP NP NP NPNP

Afdruk EM9.2 : 22/10/2018 08:41- 1/1 -



CNC 214 : Merksplas 2018
214 Reeks L(100)a

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

05:33
1 248 Imke PEETERS DOLCE VLP 31,3 1 0 0 1 05:27 0 0 0 31,3 131,3 4

KWPN | Bruin | Vaillant | Goodwill | - | Peeters Danny | 10
2 222 Frans LAUWERS GLITTER VLP 34,1 8 0 0 3 05:26 0 0 0 34,1 234,1 5

KWPN | Bruin | Watch Me | D Maui La Silla | Walter Konings | Konings Walter | 7
3 229 Edith TUYTELAARS HANNA LRV 34,7 11 0 0 4 05:26 0 0 0 34,7 334,7 5

- | - | - | - | - | - | -
4 233 Camille MICHIELS THUNDER VAN DE STAR RANCH VLP 35 12 0 0 5 05:26 0 0 0 35 435 5

- | - | - | - | - | - | -
5 224 Giel VANHOUCHE FYANO DH Z VLP 35,9 15 0 0 8 05:28 0 0 0 35,9 535,9 2

ZANG | Schimmel | Fierro Hof ter Zeedijke | Hadi A X | Deckers | Goffart Pascal | 8
6 228 Marguerite MEEREMANS FREETIME TEN DOORN VLP 36,6 17 0 0 9 05:33 0 0 0 36,6 636,6 1

- | Schimmel | - | - | - | Meeremans Peter | 13
7 246 Vicky GOOSSENS DANTE VAN 'T LINDENHOF VLP 34,4 10 0 4 15 05:21 0 0 0 38,4 738,4 9

B.W.P. | Bruin | Escuro  | Kashmir Van Schuttershof  | De Winter Bart & Hubert | De Winter Bart | 15
8 242 Charlotte SWEET CLICA HELDENLAAN Z VLP 35,3 13 0 0 6 05:48 6 0 6 41,3 835,3 12

ZANG | Schimmel | Clinton I | Waage I | D. Cesteleyn | Sweet Charlotte | 10
9 241 Sarah DUPONT JOSKE DE SAAR VLP 37,5 22 0 0 12 05:44 4,4 0 4,4 41,9 937,5 10

- | Schimmel | Winningmood Van De Arenberg | Denver | BRUNO BEYNE | Beyne Bruno | 9
10 239 Harry VAN LOON BILL BAILEY KNHS 36,9 19 0 8 20 05:24 0 0 0 44,9 1044,9 8

- | - | - | - | - | - | -
11 230 Sharon GIJZEMIJTER SHASHA'S SALSA KNHS 37,2 21 0 8 21 05:28 0 0 0 45,2 1145,2 2

- | - | - | - | - | - | -
HC 221 Axelle DE JAMBLINNE FLORETTE D'HYRENCOURT LEWB 41,9 HC 0 0 HC 05:05 8 0 8 49,9 HC41,9 13

SBS | Vos | Udancer Hero | For Hero | Andreé Henry | de Jamblinne Geoffroy | 7
12 254 Marie DEHOORNE PICASSO-DRUM VH JUXSCHOT VLP 38,8 28 0 12 26 05:45 4,8 0 4,8 55,6 1250,8 11

- | Bruin | Unknown | Unknown | Unknown | Dehoorne  Kurt | 7
13 223 Yarno GEEROMS CASSANDRA GZ VLP 40,9 30 0 8 25 05:57 9,6 0 9,6 58,5 1348,9 14

ZANG | Bruin | Crescendo | - | Guido Geeroms | Geeroms Yarno | 6
14 231 Elena HEINE CHAGALL DE ROYOMPRE LEWB 32,8 5 0 4 10 05:42 3,6 20 23,6 60,4 1436,8 15

S.B.S. | Vos | Marco du Fot | Filibert | Benoit Debrus | Debrus Benoit | 10
15 234 Yara DEGRAVE JONES VLP 32,2 4 0 8 17 06:06 13,2 20 33,2 73,4 1540,2 17

KWPN | Bruin | Equador | Akteur | G.J. Brok | Degrave Yara | 11
16 238 Vincent MARTENS MARCORADO VM VLP 31,6 2 0 4 7 06:29 22,4 20 42,4 78 1635,6 19

BWP | Bruin | Diarado  | Jacorde | Vincent Martens BVBA | Martens Vincent | 6
17 251 Victoria MUGUERZA QUPIDO VAN COLEN Z LEWB 38,1 27 1 8 24 06:15 16,8 20 36,8 83,9 1747,1 18

Zangersheide | Vos | Quick Lauro Z | Grandeur | Guffens R | Kina Frederique | 15
18 226 Marine SACRE GRIMALDI DES HAYETTES LEWB 33,4 6 0 4 11 06:02 11,6 40 51,6 89 1837,4 20

- | Bruin | Little Rock | - | - | Sacre Marine | 6

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 22/10/2018 08:41- 1/2 -



CNC 214 : Merksplas 2018
214 Reeks L(100)a

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

05:33
19 255 Audrey SMITS SHANOUK S KNHS 37,5 22 0 20 28 06:04 12,4 20 32,4 89,9 1957,5 16

- | - | - | - | - | - | -
20 237 Oregan RENARD ARGAN DE METHEIL VLP 35,6 14 0 4 16 06:37 25,6 40 65,6 105,2 2039,6 22

SF | Bruin | Mercredi  | Unknown | Unknown | Renard Oregan | 8
21 250 Shana WEYN LA VITA VAN DE KASTEELDREEF VLP 36,6 17 0 8 19 06:00 10,8 60 70,8 115,4 2144,6 23

BWP | Schimmel | Diabeau | Stew Boy | Frans Boterdaele | Boterdaele Frans | 7
22 244 Michelle MALISART KALINKA VLP 36,3 16 0 4 18 06:45 28,8 60 88,8 129,1 2240,3 24

BWP | Bruin | Pommeau du Heup | Skippy Ii 84033957r | KOEN Malisart | Kooremans Martine  | 8
23 232 Alexandrine MORANT ENJOY-ME VAN 'T EIKENVELD LEWB 37,8 25 18 28 30 06:18 18 40 58 141,8 2383,8 21

B.W.P. | Bruin | Silvio i 330874187 | J'attack D'el Pantireye | Lison D | Morant Robert | 14
24 252 Victoire REDELE KISS COOL LEWB 34,1 8 0 4 14 07:22 43,6 80 123,6 161,7 2438,1 26

- | Vos | - | - | - | Redele Hermine | 15
25 253 Remi PETILLION CASPER F LRV 36,9 19 49 16 31 07:59 58,4 40 98,4 200,3 25101,9 25

- | - | - | - | - | - | -
236 Nicoline SPEET ZEEWINDE KNHS 37,5 22 0 0 12 EL EL37,5

- | - | - | - | - | - | -
225 Anne-Elisabeth KENES ECU VLP 31,9 3 0 0 2 EL EL31,9

KWPN | Schimmel | Casco Boy | Mytens | - | kenes anne stal kenes | 9
247 Natacha DUQUESNOY KIARO LEWB 40 29 0 12 27 EL EL52

BWP | Bruin | Gitano | Sheyenne de Baugy | Jos Govaerts | Duquesnoy Natacha | 8
235 Alexis DODEMONT SPARKLE LEWB 33,8 7 0 12 22 EL EL45,8

- | Zwart | Unknown | Unknown | - | Dodemont Alexis | 8
245 Amaury VAN DEN BRANDE QUEEN WICE VLP 46,9 31 0 0 23 06:00 10,8 EL EL46,9

- | Bruin | Lveron | Dolpour | Max De Minden | Van Den Brande Amaury | 11
249 Bruno PUPIER DYDAY LEWB 37,8 25 36 8 29 NP AB81,8

KWPN | Bruin | - | - | - | Jouan Nadja | 10
243 Sam PETERS WITHOFS HARLEY KNHS NP NP NP NPNP

- | - | - | - | - | - | -
227 Maxime VAN TATENHOVE  NP HESTIA DANCER KNHS NP NP NP NPNP

- | - | - | - | - | - | -
240 Déborah GOLDFARB PAUNET BALISTA DU DOMAINE Z LEWB NP NP NP NPNP

ZANG | Bruin | Bamiro  | Caplan D  | De Brauwer | Masuy Alexandra | 7

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 22/10/2018 08:41- 2/2 -



CNC 214 : Merksplas 2018
Reeks L(100)a

Hindernisoverzicht Cross
214

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.05:33 Pen. Pen.
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Pen.

Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

221 Axelle DE JAMBLINNE FLORETTE D'HYRENCOURT LEWB 05:05 8 0 8- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

222 Frans LAUWERS GLITTER VLP 05:26 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

223 Yarno GEEROMS CASSANDRA GZ VLP 05:57 9,6 0 9,6- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

224 Giel VANHOUCHE FYANO DH Z VLP 05:28 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

225 Anne-Elisabeth KENES ECU VLP EL EL EL EL- - - - - - - - R - - - - -|- - RRR| EL

226 Marine SACRE GRIMALDI DES HAYETTES LEWB 06:02 11,6 40 51,6- - - - - - - - - - - - - -|- - R|-|- - - R - - - 0

227 Maxime VAN TATENHOVE  N HESTIA DANCER KNHS NP NP NP NP| || NP

228 Marguerite MEEREMANS FREETIME TEN DOORN VLP 05:33 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

229 Edith TUYTELAARS HANNA LRV 05:26 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

230 Sharon GIJZEMIJTER SHASHA'S SALSA KNHS 05:28 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

231 Elena HEINE CHAGALL DE ROYOMPRE LEWB 05:42 3,6 20 23,6- - - - - - - - - - - - - -|- - -|R|- - - - - - - 0

232 Alexandrine MORANT ENJOY-ME VAN 'T EIKENVELD LEWB 06:18 18 40 58- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - R - R - - 0

233 Camille MICHIELS THUNDER VAN DE STAR RAN VLP 05:26 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

234 Yara DEGRAVE JONES VLP 06:06 13,2 20 33,2- - - - - - - - - - R - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

235 Alexis DODEMONT SPARKLE LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - F | || EL

236 Nicoline SPEET ZEEWINDE KNHS EL EL EL EL- - - - - - RR - - - RRR | || EL

237 Oregan RENARD ARGAN DE METHEIL VLP 06:37 25,6 40 65,6- - - - - - - - - - - R - -|- - -|-|- - - R - - - 0

238 Vincent MARTENS MARCORADO VM VLP 06:29 22,4 20 42,4- R - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

239 Harry VAN LOON BILL BAILEY KNHS 05:24 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

240 Déborah GOLDFARB PAUNE BALISTA DU DOMAINE Z LEWB NP NP NP NP| || NP

241 Sarah DUPONT JOSKE DE SAAR VLP 05:44 4,4 0 4,4- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

242 Charlotte SWEET CLICA HELDENLAAN Z VLP 05:48 6 0 6- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

243 Sam PETERS WITHOFS HARLEY KNHS NP NP NP NP| || NP

244 Michelle MALISART KALINKA VLP 06:45 28,8 60 88,8- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - RR - - - 0

245 Amaury VAN DEN BRANDE QUEEN WICE VLP EL EL EL EL- - - - - - - - - E - - - -|- - -|-|- - - - - - - EL

246 Vicky GOOSSENS DANTE VAN 'T LINDENHOF VLP 05:21 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

247 Natacha DUQUESNOY KIARO LEWB EL EL EL EL- - - RRR | || EL

248 Imke PEETERS DOLCE VLP 05:27 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

249 Bruno PUPIER DYDAY LEWB NP NP NP NP| || NP

250 Shana WEYN LA VITA VAN DE KASTEELDRE VLP 06:00 10,8 60 70,8- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - RR - - - 0

251 Victoria MUGUERZA QUPIDO VAN COLEN Z LEWB 06:15 16,8 20 36,8- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - R - - - 0

252 Victoire REDELE KISS COOL LEWB 07:22 43,6 80 123,6- - - - - - RR - - - - - - -|- - R|-|- - - - - - - 0

253 Remi PETILLION CASPER F LRV 07:59 58,4 40 98,4- R - - - - R - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

254 Marie DEHOORNE PICASSO-DRUM VH JUXSCHO VLP 05:45 4,8 0 4,8- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

Afdruk EM9.2 : 22/10/2018 08:41- 1/2 -



CNC 214 : Merksplas 2018
Reeks L(100)a

Hindernisoverzicht Cross
214

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.05:33 Pen. Pen.
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Pen.

Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

255 Audrey SMITS SHANOUK S KNHS 06:04 12,4 20 32,4- - - - - - - - - - - - - -|- - R|-|- - - - - - - 0

Afdruk EM9.2 : 22/10/2018 08:41- 2/2 -



CNC 214 : Merksplas 2018
214 Reeks L(100)b

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

05:33
1 283 Audrey FRANCHE MADAGASCAR C LEWB 25 1 0 0 1 05:41 3,2 0 3,2 28,2 125 13

BWP | Bruin | Copitol C  | Landgraf I | Yeguada Campos  | Eeninckx Marian | 6
HC 295 Birgit PEETERS CANAILLE VAN BOST Z VLP 29,1 HC 0 0 HC 05:39 2,4 0 2,4 31,5 HC29,1 11

ZANG | Vos | Catoki | Quorum De Laubry | Bost Paardenservice | Peeters Birgit | 8
2 287 Yarno GEEROMS KIM GZ VLP 34,1 11 0 0 5 05:25 0 0 0 34,1 234,1 7

ZANG | Bruin | Kashmir V Schuttershof | Township XX | Guido Geeroms | Geeroms Yarno | 8
3 293 Davina DECOSTER FIGOR DE BOGAERDE VLP 30,9 7 0 4 6 05:27 0 0 0 34,9 334,9 6

BWP | Bruin | Sierappel | Capricieux des six Sense | Daniel Terrijn  | Vierendeels Stefaan | 13
4 282 Levi DRIESSEN LORD RICELLO KNHS 35 13 0 0 7 05:28 0 0 0 35 435 4

- | - | - | - | - | - | -
5 263 Davy GORIS CONTADOR Z LRV 35 13 0 4 9 05:40 2,8 0 2,8 41,8 539 12

- | - | - | - | - | - | -
6 275 Febe MUYS PINOCCHIO DE TIJI Z VLP 30,3 5 0 12 12 05:31 0 0 0 42,3 642,3 2

ZANG | Bruin | Plot Blue | Quidam de Revel | Tiji Stables | Muys Febe | 8
7 285 David QUATAERT BELAUCHY VLP 39,1 22 0 4 13 05:14 0 0 0 43,1 743,1 9

CBC-BCP | Vos | Unknown | Unknown | Unknown | Quataert David | 8
8 290 Marine SACRE ARTHAGO DE LA COMOGNE Z LEWB 39,4 24 0 4 14 05:31 0 0 0 43,4 843,4 2

- | Bruin | Aytron Sitte | Orlando | - | Sacre Marine | 5
9 269 Alexandra SPETSCHINSKY GLAMOUR DB LEWB 34,1 11 3 8 16 05:28 0 0 0 45,1 945,1 4

SBS | Bruin | Elvis Ter Putte | Couleur Rubin | Nicole Bouilliart | Haras Du Hazoy - Foncière du Hazoy  | 6
10 267 Fleur PENNINCK INDIEN D'AUBRY VLP 35,9 15 0 12 18 05:32 0 0 0 47,9 1047,9 1

- | Bruin | Anayl d'Aubry | Major de la cour | Van Hollebeke Luc | Penninck Fleur | 9
11 277 Baptist PETILLION FIRESTORM VLP 36,6 16 0 12 20 05:35 0,8 0 0,8 49,4 1148,6 10

KWPN | Bruin | Diarado | Argentinus | J.A.M. & J.M.C. Krol & Van Den Noort | Maddelin Stephanie | 8
12 276 Kristiaan GEEROMS DARUSO EDEL Z VLP 28,1 3 0 4 4 05:37 1,6 20 21,6 53,7 1232,1 14

ZANG | Schimmel | Denario | Uniform | Guido Geeroms | Geeroms Kristiaan | 9
13 271 Laura HOOGEVEEN GIANT FORTUNA KNHS 26,6 2 0 0 2 06:00 10,8 20 30,8 57,4 1326,6 15

- | - | - | - | - | - | -
14 273 Emma PUYSTIENS CABDULLAH DES QUATRE CHENES LEWB 32,5 8 19 8 23 05:22 0 0 0 59,5 1459,5 8

- | Vos | Cabdula du Tillard | Glaneur | De Foy Catherine | de Foy Catherine | 10
15 264 Sarah DESSAMBRE MINNIE DE LA SALLE LEWB 37,2 19 0 0 8 06:13 16 20 36 73,2 1537,2 17

BWP | Bruin | Marco Du Fot | Quick D'argentan  | Geoffroy De Jamblinne | de Jamblinne Geoffroy | 6
HC 284 Sara BROEKAERT ESTERELLA VP WISBECQ LEWB 30,6 HC 0 4 HC 06:20 18,8 20 38,8 73,4 HC34,6 18

- | - | - | - | - | - | 9
16 291 Benoit PETILLION MENZO DE SOLART VLP 41,3 26 0 0 11 06:36 25,2 20 45,2 86,5 1641,3 19

BWP | Vos | Inshallah De Muze | Palestro Vd Begijnakker D'02 | Luc Ledoux | Petillion Wim | 6
17 262 Quentin GILSON J&B VAN DE POTAARDE LEWB 39,1 22 0 16 21 06:07 13,6 20 33,6 88,7 1755,1 16

- | Zwart | Diego van de padenborre | Richebourg d'10 | - | Gilson Audrey | 9

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd
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214 Reeks L(100)b

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

05:33
18 278 Annemieke VAN DER STEK FORCE AND SPEED KNHS 37,5 21 2 4 15 06:40 26,8 60 86,8 130,3 1843,5 20

- | - | - | - | - | - | -
280 Mara KLAVER EVER SO CLEVER KNHS 30,3 5 0 0 3 AB AB30,3

- | - | - | - | - | - | -
272 Axelle DE JAMBLINNE LOLLYPOP DU VAL D'EREFFE LEWB 37,2 19 0 8 17 AB AB45,2

- | Bruin | Unknown | Unknown | - | Philippot Laure | 7
288 Giel VANHOUCHE GORDON DES CONCESSIONS VLP 28,4 4 0 20 19 AB AB48,4

AES | Vos | Sarastro | Tango de Brejoux X | Baudouin Van den Brande | Van Den Brande Baudouin | 6
294 Estelle FROMENT FRACAS DE SAINT JULIEN LEWB 36,6 16 0 4 10 AB AB40,6

SBS | Bruin | qody de saint-aubert | Zero Problemo | Thierry Dasoul | Dasoul Thierry | 7
281 Kathy MARION HILTONN DE LA BOVERIE LEWB 40,9 25 11 4 22 EL EL55,9

B.W.P. | Bruin | Norton de la Boverie | - | Neuray Alphonse | Marion Kathy | 15
274 Anne DE BELS CALIPSO DU COLOMBIER VLP 36,6 16 6 20 24 NP AB62,6

- | Bruin | Pilot de Hus | Urleven Pionniere | Olivier Breton | De Bels Anne | 6
268 Claire NOSAL BELLA VISTA LEWB 33,1 10 EL NP ELEL

TRAK | Bruin | Albaran | Caprimond | - | Schmitz Bruno | 8
261 Nastasja NEIRYNCK MAJOR DE FERON LEWB 32,5 8 EL NP ELEL

SELLE FRANCAIS | Bruin | Osier Du Maury | Husaby | Bernard Beguin | Neirynck Bernard | 18
289 Anne-Elisabeth KENES KEY WEST 16 VLP EL NP NP ELAB

HANN | Schimmel | Kolibri | - | - | Kenes Anne-Elisabeth | 9
270 Abe LITJENS NP BELLA DU MANOIR KNHS NP NP NP NPNP

- | - | - | - | - | - | -
265 Christ VAN DEN BERK NP ANTOON KNHS NP NP NP NPNP

- | - | - | - | - | - | -
266 Marcelle DE KAM GAELIC LAD KNHS NP NP NP NPNP

- | - | - | - | - | - | -
279 Valentine EMSENS DARE DARE DU MONT D'ANHEE LEWB NP NP NP NPNP

- | Bruin | Landser | - | - | De Hemptinne-de Mevius Melanie | 9
292 Kristien BOTH KAISER UIT DE MELLE VLP NP NP NP NPNP

BWP | Bruin | Quorum de Laubry d'11 | Darco |  Herman Van Laer | Van Laer Herman | 8
286 Frans LAUWERS EKIANE VLP NP NP NP NPNP

KWPN | Bruin | Zelote VDL | Ladalco | C. Somers | Lauwers Frans | 9

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 22/10/2018 08:41- 2/2 -
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

261 Nastasja NEIRYNCK MAJOR DE FERON LEWB NP NP NP NP| || NP

262 Quentin GILSON J&B VAN DE POTAARDE LEWB 06:07 13,6 20 33,6- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - R - - - 0

263 Davy GORIS CONTADOR Z LRV 05:40 2,8 0 2,8- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

264 Sarah DESSAMBRE MINNIE DE LA SALLE LEWB 06:13 16 20 36- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - R - - - 0

265 Christ VAN DEN BERK NP ANTOON KNHS NP NP NP NP| || NP

266 Marcelle DE KAM GAELIC LAD KNHS NP NP NP NP| || NP

267 Fleur PENNINCK INDIEN D'AUBRY VLP 05:32 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

268 Claire NOSAL BELLA VISTA LEWB NP NP NP NP| || NP

269 Alexandra SPETSCHINSKY GLAMOUR DB LEWB 05:28 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

270 Abe LITJENS NP BELLA DU MANOIR KNHS NP NP NP NP| || NP

271 Laura HOOGEVEEN GIANT FORTUNA KNHS 06:00 10,8 20 30,8- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - R - - - 0

272 Axelle DE JAMBLINNE LOLLYPOP DU VAL D'EREFFE LEWB AB AB AB AB- - - RRA | || AB

273 Emma PUYSTIENS CABDULLAH DES QUATRE CH LEWB 05:22 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

274 Anne DE BELS CALIPSO DU COLOMBIER VLP NP NP NP NP| || NP

275 Febe MUYS PINOCCHIO DE TIJI Z VLP 05:31 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

276 Kristiaan GEEROMS DARUSO EDEL Z VLP 05:37 1,6 20 21,6- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - R - - 0

277 Baptist PETILLION FIRESTORM VLP 05:35 0,8 0 0,8- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

278 Annemieke VAN DER STEK FORCE AND SPEED KNHS 06:40 26,8 60 86,8- - - R - - R - - - - - - -|- - -|-|- - - R - - - 0

279 Valentine EMSENS DARE DARE DU MONT D'ANH LEWB NP NP NP NP| || NP

280 Mara KLAVER EVER SO CLEVER KNHS AB AB AB AB- - - - - - - - - - - - - -|- - R|-|- - - RRA AB

281 Kathy MARION HILTONN DE LA BOVERIE LEWB EL EL EL EL- - - RRR | || EL

282 Levi DRIESSEN LORD RICELLO KNHS 05:28 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

283 Audrey FRANCHE MADAGASCAR C LEWB 05:41 3,2 0 3,2- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

284 Sara BROEKAERT ESTERELLA VP WISBECQ LEWB 06:20 18,8 20 38,8- - - - - - - - - - R - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

285 David QUATAERT BELAUCHY VLP 05:14 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

286 Frans LAUWERS EKIANE VLP NP NP NP NP| || NP

287 Yarno GEEROMS KIM GZ VLP 05:25 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

288 Giel VANHOUCHE GORDON DES CONCESSIONS VLP AB AB AB AB- - - - - - - - - - - - - -|- - RA|| AB

289 Anne-Elisabeth KENES KEY WEST 16 VLP NP NP NP NP| || NP

290 Marine SACRE ARTHAGO DE LA COMOGNE Z LEWB 05:31 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

291 Benoit PETILLION MENZO DE SOLART VLP 06:36 25,2 20 45,2- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - R - - - 0

292 Kristien BOTH KAISER UIT DE MELLE VLP NP NP NP NP| || NP

293 Davina DECOSTER FIGOR DE BOGAERDE VLP 05:27 0 0 0- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0

294 Estelle FROMENT FRACAS DE SAINT JULIEN LEWB AB AB AB AB- - - R - - R - - - A | || AB
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

295 Birgit PEETERS CANAILLE VAN BOST Z VLP 05:39 2,4 0 2,4- - - - - - - - - - - - - -|- - -|-|- - - - - - - 0
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